***
*í*

Recebido

ESTADo Do panaNÁ

tÂfl.,{,&RA fl-itrii üE tp,$t 24r;
),, t§' INDICACÃO N"

J , DE 201,9.
(Autor: Vereador Âlécio Espinola/PSC)

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Alécio E,spinola/PSC, nos termos que regem o

art. 116 do Regimento Interno desta Casa de Leis, ptopõe a

Mesa Diretora, após a sua leituta no Pequeno Expediente,
seja encaminhado à Secretaria Municipal de Serviços e Obras
Públicas, para que a seja rca[zada a revttaltzação com fresado

asfáltico na Rua Irati, no Bairro Pacaembu.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 21, de marÇo de 2018.

la
PSC

Justificativa:

A presente indicação solicita a revitaltzação com fresado asfáltico na Rua Irati, no Batrro
Pacaembu, com o objetivo de oferecet melhores condiçôes aos veículos que úansitam pela via e aos

moradores que residem nâ mesma, a qual é uma estÍada de terra e nào possui nenhuma cobertura
asfáltica.

Por estas razões solicitamos uÍgentemente a rcalização deste sewiço, a fim de garanú mais

seguÍança e tranquilidade no tânsito. Logo, aguatdamos a tomada das providências cabíveis. Somando
os esforços, ceÍtamente os resultados para a população serão os melhotes. Pelos mouvos expostos,
pedimos o apoio do Poder Executivo paÍ^ esta reivindrcação.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - P

Fone 145 13321-8800 - Fax 1a5 13321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail

admin @ca ma racascavel. pr.gov.br